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Selective POWERPLEX
Spray maska regenerująca
włosy 150ml

Cena 42,00 zł

Numer katalogowy 1536-SPPMMRW

Kod EAN 8027483706320

Opis produktu
Marka SELECTIVE PROFESSIONAL powstała w 1994 roku we Włoszech i szybko stała się jedną z najbardziej cenionych marek
przez profesjonalistów.
Tworzy profesjonalne kosmetyki do włosów, które są obecne w najlepszych salonach fryzjerskich już w 48 krajach świata.
Szeroka gama produktów zarówno do pielęgnacji, jak i stylizacji, powstaje w laboratoriach firmy Tricobiotes w słonecznej
Toskanii.

  

SELECTIVE PROFESSIONAL - POWERPLEX  - SPRAY MASK 150ml

MASKA SPRAY INTENSYWNA KURACJA

PIELĘGNACJA WŁOSÓW PO ZABIEGACH CHEMICZNYCH

Selective Powerplex jest to profesjonalny innowacyjny zabieg, który działa w synergii z wszystkimi zabiegami
technicznymi, podnosząc walory efektów kosmetycznych oraz zapobiegając uszkodzeniom struktury włosów.
Intensywnie penetruje łodygę włosów tworząc nowe połączenia ze strukturami proteinowymi.
Struktury proteinowe wpływają w sposób znaczący na siłę i piękno włosów.
Zabiegi techniczne, nawet te delikatne w swojej formule, mogą niszczyć te struktury, przez co włos staje się słabszy,
wrażliwszy i bardziej narażony na łamanie.
Powerplex ma zastosowanie do wszystkich zabiegów technicznych potęgując ich efekty : koloryzacji, dekoloryzacji,
wygładzania chemicznego, trwałej ondulacji, ondulacji w sprayu, koloryzacji bezpośredniej, zabiegów wygładzających z
keratyną, restrukturyzacji.
Powerplex Spray Mask to intensywnie naprawcza maska wzbogacona tymi samymi innowacyjnymi cząsteczkami
pochodzenia naturalnego co w profesjonalnym dodatku do zabiegów POWERPLEX.
Idealna dla włosów farbowanych, po dekoloryzacji, trwałej ondulacji, chemicznym wygładzaniu.
Wzmacnia, nawilża i chroni włosy również od wewnątrz.

SPOSÓB UŻYCIA :

Rozpylić z odległości około 20 cm na umyte i osuszone ręcznikiem włosy, następnie rozczesać w celu równomiernego
rozprowadzenia produktu. Ułożyć fryzurę bez spłukiwania.
W celu ożywienia fryzury nanieść odpowiednią ilość produktu na dłoń i rozprowadzić na suchych włosach na całej ich
długości i na końcówkach.

POJEMNOŚĆ :

150ml
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